Medida Descripción Precio Unitario Importe

78111804 1 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2025-04-07 NOMBRE
PASAJERO INSTITUTO MEXICANO DE INVESTIGACION EN
PESCA Y ACUACULTURA SUSTENTABLES

$425.00 $425.00

MOK-02-000010350

. Subtotal: $425.00

. Total: $425.00

. cuatrocientos veinticinco pesos
MXN

Excento de I.V.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del I.V.A.

Folio Fiscal: fb1d7366-4ac8-43b1-a32b-7caa97d56f33 Fecha de Certificacion: 2025-04-08T09:26:50

Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663 Serie del Certificado de Sello Digital :